рішенням міської ради від 07 жовтня 2021 року №3, на  підставі розрахунку  
виплати компенсації  на оплату  житлово-комунальних послуг в розмірі 50 %  за    
I півріччя 2025 року  особам  з  інвалідністю І та ІІ групи по зору та всі надані 
документи,    
   з о б о в ‘я з у ю:   

1. Виділити кошти в сумі 22920 (двадцять дві тисячі дев’ятсот двадцять) грн. 
87 коп. для надання пільг на житлово-комунальні послуги  (компенсація на 
оплату житлово-комунальних  послуг в розмірі 50% за  І півріччя 2025 року) 
особам  з  інвалідністю  І та  ІІ групи по зору, а саме: 

Особі 1 в сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

Особі 2 в   сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

Особі 3  в сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

Особі 4 в сумі 2903 (дві тисячі дев’ятсот три) грн. 07 коп. 

Особі 5 в сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

Особі 6 в сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

Особі 7 в сумі 3336 (три тисячі триста тридцять шість) грн.30 коп. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської міської ради 

забезпечити виплату виділених коштів із загального фонду міського бюджету по 
КПКВКМБ 0113180 «Надання  пільг населенню (крім ветеранів війни і праці,  
військової служби, органів внутрішніх справ  та громадян, які постраждали